Уведомление кредиторов и клиентов/контрагентов

Уведомление кредиторов и клиентов/контрагентов Южного филиала АО Банк

«Национальный стандарт» о переводе Южного филиала АО Банк «Национальный

стандарт» в статус внутреннего структурного подразделения

Акционерное общество Банк «Национальный стандарт», сокращенное наименование:

АО Банк «Национальный стандарт» (далее – Банк), местонахождение: 115093,

г. Москва, Партийный пер., д. 1, корп. 57, стр. 2, 3, (ОГРН 1157700006650,

ИНН 7750056688), Генеральная лицензия Центрального банка Российской Федерации

№ 3421 от 14.05.2015г., настоящим уведомляет о переводе:

Южного филиала Акционерного общества Банк «Национальный стандарт», сокращенное

наименование филиала: Южный филиал АО Банк «Национальный стандарт» (порядковый

номер 3421/4) (далее – Филиал), расположенного по адресу: 400066, г. Волгоград, улица

им. Гагарина, дом 7, в статус внутреннего структурного подразделения Банка –

Волгоградский дополнительный офис Акционерного общества Банк «Национальный

стандарт».

Также в связи с переводом Филиала в статус внутреннего структурного подразделения

Банка – Волгоградский дополнительный офис Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», Банк сообщает о переподчинении Банку следующих

внутренних структурных подразделений Филиала:

Ворошиловского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 400074, г. Волгоград,

ул. Рабоче-Крестьянская, д. 39. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка: Ворошиловский дополнительный офис Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт»;

Волжского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 404120, Волгоградская область,

г. Волжский, ул. им. генерала Карбышева, д. 76. Новое наименование внутреннего

структурного подразделения Банка: Волжский дополнительный офис Акционерного

общества Банк «Национальный стандарт»;

Волжского дополнительного офиса «на Мира» Южного филиала Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт», расположенного по адресу: 404105, Волгоградская

область, г. Волжский, ул. Мира, д. 62. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка: Волжский дополнительный офис «на Мира» Акционерного

общества Банк «Национальный стандарт»;

Дзержинского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 400117, г. Волгоград, ул. 8-й

Воздушной Армии, д. 40. Новое наименование внутреннего структурного подразделения

Банка: Дзержинский дополнительный офис Акционерного общества Банк «Национальный

стандарт»;

Красноармейского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт», расположенного по адресу: 400026, г. Волгоград,

пр-кт им. Героев Сталинграда, д. 48. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка: Красноармейский дополнительный офис Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт»;

Краснооктябрьского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт», расположенного по адресу: 400123, г. Волгоград,

ул. им. маршала Еременко, д. 122, пом. IV. Новое наименование внутреннего

структурного подразделения Банка: Краснооктябрьский дополнительный офис

Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»;

Городищенского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 403003, Волгоградская область,

Городищенский район, р.п. Городище, ул. Павших Борцов, д. 6А. Новое наименование

внутреннего структурного подразделения Банка: Городищенский дополнительный офис

Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»;

Камышинского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 403886, Волгоградская область,

г. Камышин, 6-й Микрорайон, д. 1А. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка:  Камышинский дополнительный офис Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт»;

Камышинского дополнительного офиса «на Некрасова» Южного филиала Акционерного

общества Банк «Национальный стандарт», расположенного по адресу:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Некрасова, д. 27. Новое наименование

внутреннего структурного подразделения Банка: Камышинский дополнительный офис

«на Некрасова» Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»;

Михайловского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 403343, Волгоградская область,

г. Михайловка, ул. Энгельса, д. 14/34. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка:  Михайловский дополнительный офис Акционерного общества

Банк «Национальный стандарт»;

Урюпинского дополнительного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт», расположенного по адресу: 403113, Волгоградская область,

г. Урюпинск, пр. Ленина, д. 66. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения Банка:  Урюпинский дополнительный офис Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт»;

Астраханского операционного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт» (порядковый номер 3421/4/2), расположенного по адресу:

414024, г. Астрахань, ул. Б. Хмельницкого/ Генерала Епишева, д. 24/45. Новое

наименование внутреннего структурного подразделения Банка: Астраханский

операционный офис Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»;

Краснодарского операционного офиса Южного филиала Акционерного общества Банк

«Национальный стандарт» (порядковый номер 3421/4/1), расположенного по адресу:

350002, г. Краснодар, ул. Базовская/Промышленная, д. 254/54. Новое наименование

внутреннего структурного подразделения Банка: Краснодарский операционный офис

Акционерного общества Банк «Национальный стандарт»

Данные организационные мероприятия направлены на усовершенствование системы

обслуживания клиентов Банка и оптимизацию управления банковскими процессами.

При этом обязательства и требования, вытекающие из договоров, ранее заключенных

от имени Банка, не теряют своей силы, договоры не требуют перезаключения.

Одновременно Банк сообщает о том, что несет все обязательства перед клиентами

Южного филиала Акционерного общества Банк «Национальный стандарт», переводимого

в статус внутреннего структурного подразделения Банка – Волгоградский

дополнительный офис Акционерного общества Банк «Национальный стандарт».

Номер корреспондентского счета Банка, на который перечисляются остатки денежных

средств со счетов закрываемого Филиала: к/с № 30101810045250000498 в ГУ Банка

России по Центральному федеральному округу, БИК 044525498, ИНН 7750056688,

КПП 772501001.

Все кредиторы и клиенты/контрагенты смогут продолжить свое обслуживание

по прежнему адресу, без изменения графика обслуживания.